

- 本品中に黒い粒が見られることがありますが、えびに由来するものです。
- 賞味期限は開封前のもので、開封後はお早めにお召し上がりください。

栄養成分表示 (1枚平均12.5g当たり)	
エネルギー	47kcal
たんぱく質	0.1g
脂質	0.2g
炭水化物	11.1g
食塩相当量	0.3g

この表示値は、目安です。

万一商品に不都合がございましたら、お手数ですが現品と外装を保管の上、下記お客様相談室又はお買い上げの店舗までご連絡ください。お取替えさせていただきます。

株式会社良品計画
お客様相談室電話 0120-14-6404
www.muji.com

Nutrition Information (Per 100g)

栄養成分表示 (100g当たり)	
Energy/エネルギー	392kcal
Protein/たんぱく質	1.12g
Total Fat/脂質	2.24g
- Saturated Fat/飽和脂肪	0g
- Trans Fat/トランス脂肪	0g
Total Carbohydrates/炭水化物	93.6g
- Sugars/糖類	0g
- Dietary Fibre/食物繊維	0g
Sodium/ナトリウム	1232mg

2404301



4 550182 157208

無印良品 お好み焼き風えびせんべい

名称	焼菓子
原材料名	馬鈴薯でん粉(国内製造)、甘薯でん粉(国内製造)、しょうが塩漬、ねぎ、食塩、植物油、海老粉、醤油/加工デンプン、調味料(アミノ酸)、着色料(カロチノイド)、酸味料、香料抽出物、(一部にえび・小麦・大豆を含む)
内容量	7枚
賞味期限	表面上部に記載(開封前)
保存方法	直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。
販売者	株式会社良品計画 東京都文京区後楽2-5-1

製造所 株式会社山三商会
愛知県知多郡南知多町大字豊浜字貝ヶ坪29-1

本品に含まれるアレルゲン

えび shrimp	小麦 wheat	大豆 soybean
--------------	-------------	---------------

本品で使用しているえびは、かきが混ざる漁法で捕獲しています。

Shrimp Crackers 7pcs
INGREDIENTS: potato starch, sweet potato starch, pickled ginger, leek, table salt, vegetable oil, shrimp, soy sauce/ modified starch, flavor enhancer (amino acid), color (carotenoid), acidity regulator (sodium acetate, glacial acetic acid, lactic acid), spices extract, (contains cereal containing gluten, crustacean, soybean and their products).

Country of Origin: Japan
Distributed in Hong Kong by:
MUJI (HONG KONG) CO. LTD
Address: Unit 2204-07, 22/F, Mira Place Tower A, 132 Nathan Road, Tsim Sha Tsui, Kowloon, Hong Kong
Tel: 2694-9309

Distributed in Macao by:
MUJI (HONG KONG) COMPANY LIMITED, MACAO BRANCH
Address: Shop No. 2215, 2217, 2219, 2221 and 3000 Shoppes at Venetian at The Venetian® Macao-Resort-Hotel
Estrada da Baía de N. Senhora da Esperança, s/n, Cotai Strip™, Taipa, Macao SAR

Distributed by: MUJI (Singapore) Pte. Ltd.
Tel: 63383113 Address: 60 Albert Street #15-03 to 06/S189969

BEST BEFORE ON THE PACKING
(YY/MM/DD)
此日期前最佳(年/月/日)

